[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА  ДАЛЬНЕГОРСКА
Р Е Ш Е Н И Е

17 сентября 2020 г.                         г. Дальнегорск                        № 745/128

О регистрации избранного депутата
Думы Дальнегорского городского округа
по одномандатному избирательному округу № 20
Артемьевой  Светланы Викторовны

На основании официального опубликования результатов дополнительных выборов депутата Думы Дальнегорского городского округа по одномандатному избирательному округу № 20, в соответствии со статьей 88 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Дальнегорска

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранного депутата Думы Дальнегорского городского округа по одномандатному избирательному округу № 20 Артемьеву  Светлану  Викторовну.
1. Выдать избранному депутату Думы Дальнегорского городского округа по одномандатному избирательному округу № 20 Артемьевой Светлане Викторовне соответствующее удостоверение.

Председатель комиссии			                                      С. Н. Зарецкая

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии		                                                     О. Д. Деремешко

image1.gif